

Årsredovisning
för
Indufloor Construction AB
556656-2186

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Lind, Styrelseledamot
2025-10-08

Styrelsen för Indufloor Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2004. Verksamheten består av byggnadsverksamhet och läggning av industrigolv.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 520	8 817	4 335	4 506
Resultat efter finansiella poster	343	767	371	767
Soliditet (%)	38	43	36	61

Bolagets nettoomsättning har minskat i jfr med föregående år. Föregående år var ett speciellt år med större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	42 370	604 531	766 901
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			604 531	-604 531	0
Årets resultat				245 780	245 780
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	146 901	245 780	512 681

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 901
årets vinst	245 780
	392 681
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	242 681
	392 681

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets korta betalningsförmåga bedöms fortsatt vara god.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 519 702	8 817 415
Övriga rörelseintäkter		195	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 519 897	8 817 416
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 283 980	-4 774 415
Övriga externa kostnader		-976 982	-1 254 645
Personalkostnader	2	-1 853 332	-1 971 737
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 352	-13 658
Övriga rörelsekostnader		-2 642	0
Summa rörelsekostnader		-5 148 288	-8 014 455
Rörelseresultat		371 609	802 961
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		531	1 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 048	-37 775
Summa finansiella poster		-28 517	-36 146
Resultat efter finansiella poster		343 092	766 815
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-25 614	0
Summa bokslutsdispositioner		-25 614	0
Resultat före skatt		317 478	766 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 698	-162 284
Årets resultat		245 780	604 531

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

122 914

117 008

Summa materiella anläggningstillgångar

122 914

117 008

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

122 914

117 008

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

279 570

97 203

Summa varulager

279 570

97 203

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

567 013

621 396

Övriga fordringar

202 383

126 514

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

57 555

219 853

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 018

79 149

Summa kortfristiga fordringar

855 969

1 046 912

Kassa och bank

5

Kassa och bank

135 267

535 502

Summa kassa och bank

135 267

535 502

Summa omsättningstillgångar

1 270 806

1 679 617

SUMMA TILLGÅNGAR

1 393 720

1 796 625

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

146 901

42 370

Årets resultat

245 780

604 531

Summa fritt eget kapital

392 681

646 901

Summa eget kapital

512 681

766 901

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

25 614

0

Summa obeskattade reserver

25 614

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

161 860

246 519

Summa långfristiga skulder

161 860

246 519

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

97 045

109 432

Leverantörsskulder

435 998

532 424

Övriga skulder

153 982

116 345

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 540

25 004

Summa kortfristiga skulder

693 565

783 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 393 720

1 796 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningstider används.

Inventarier, verktyg och installationer 12,5-20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	379 348	276 729
Inköp	39 900	102 619
Försäljningar/utrangeringar	-32 224	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	387 024	379 348
Ingående avskrivningar	-262 340	-248 682
Försäljningar/utrangeringar	29 582	
Årets avskrivningar	-31 352	-13 658
Utgående ackumulerade avskrivningar	-264 110	-262 340
Utgående redovisat värde	122 914	117 008

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	36 250
Avgående fordringar		-36 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	600 000
	500 000	600 000

Kalmar 2025-10-08

Nicklas Lind
Nicklas Lind

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-08

Adsum Revision AB

Jihmy Ingvarsson
Jihmy Ingvarsson
Auktoriserad revisor
